- factum sive promissionem, et quare, sive de differentia inter συνθήκας et διαθήκας.
- 197 De judiciorum perversitate et socordia.
- 198 Regnum Christi simile grano sinapis.
- 199 Comminatio pœnarum, quæ improbo episcopo impendeant, indignos ad sacrum ministerium promoventi.
- 200 Impius sacerdos non tam sacerdotio suo quam sibi ipsi nocet. Nec propter vitia personarum ipse ordo seu munus in crimine vocari debet. Sacerdotium magis est λειτουργία quam ἀξία, magis onus quam honos.
- 201 Virtus est instar fundamenti; logica ornamentum philosophia seu rerum contemplatio coronidis loco et fastigii accedit. Sola autem pietas proprie est sapientia vera.
- 202 Venia est peccatorum; laus et gloria recte factis debetur.
- 203 Increpatio hominis improbi, comminatione divini judicii, quod Plato quoque agnovit.
- 204 Cur jucunda libentius quam idonea audiantur.
- 205 Objurgatio improbi ac perditii sacerdotis, qui nullam suæ dignitatis rationem habet.
- 206 Rerum pulcherrimarum laudatio.
- 207 Justis iudex quis sit.
- 208 Contra sacerdotes qui aliter vivunt quam docent, quantæ illos pœnæ maneant.
- 209 Quantum a vitiosis sacerdotibus mali importetur in vitam humanam.
- 210 Modeste recusat nimias laudes, quæ oneri esse consueverunt laudatis.
- 211 Divina mysteria cum indignis non sunt communicanda.
- 212 De tempore resurrectionis Christi triduo. Confer ep. 114 lib. i.
- 213 Falsæ atque inanis sapientiæ ethnicorum cum vera ac simplici Christianorum comparatio.
- 214 Eleemosyna quomodo danda.
- 215 Gravius peccat, qui persuasionibus inducit puellam ut in stuprum consentiat, quam qui vi eam compresserit.
- 216 Deum politici ordinis in genere humano auctorem esse, tametsi nonnunquam multos magistratus non tam ordinet quam permittat.
- 217 Admonitio de vitando injustitia metu pœnæ divinitus insigendæ.
- 218 Omnia boni divinæ gratiæ ascribenda sunt.
- 219 Admonitio de non ulciscendis injuriis, etiamsi facultas adsit vindicandi. Confer epist. 11 lib. i, et ep. 7 lib. iii.
- 220 Ex laudibus, quæ viris bonis ascribuntur, triplex fere utilitas oritur.
- 221 De improbitate Eusebii per antiphrasin sic appellati, quod non perpetuo impune ei sit futura.
- 222 Dei lenitas ad pœnitentiam et vitæ emendationem invitat.
- 223 Exaggeratio suppliciorum in extremo judicio irrogandorum a multitudine spectatorum et concistorum.
- 224 De invidia viribus prudenter toleranda.
- 225 Deo omnis recte factorum laus transcribenda est, nec propriis viribus confidendum.
- 226 Ab improbis vituperari et infestari certum est probitatis argumentum.
- 227 Virtutem honorari lætantur probi.
- 228 Contra divinationem, quæ magno apud ethnicos in pretio erit, cum tamen esset plena nugarum. Testimonium ab hoste plurimum habet auctoritatis.
- 229 Veritatis desertor malum facit exitum.
- 230 Increpatio hominum Epicureorum.
- 231 Collaudatio hominis virtute præditi.
- 232 De vera factaque modestia.
- 233 Avaritiæ descriptio, tanquam insatiabilis et crudelissimi cujusdam monstri, vel hydræ, vel Briarei, vel Scyllæ.
- 234 Contra eos, qui sacerdotium in tyrannidem convertunt.